PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

Nº GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 234/88.

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goias, Desembargador JOAQUIM !

ENRIQUE DE SA, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

DESIGNAR a Srta. ZENIR FLORÊNCIO DOS REIS,

funcionaria da Prefeitura Municipal de PÔRTO NACIONAL, para !

exercer as funções de CHEFE de Cartório Eleitoral, Código TRE.

DAI-111.3 NS, da 282 Zona de PÓRTO NACIONAL-GO.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOLAS, EM GOIÂNIA, AOS 12 DIAS DO MÊS DE

OUTUBRO DO ANO DE 1.988.

Ai dd |
fios IM HENRIQUE DE SA

ES IUENTE DO TRE.